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SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HANGG TUAH PEKANBARU 

Nomor : 0145/Fak-Kew/UUNIV-HTP/X/2022 

Tentang 
PENETAPAN DOSEN PENGAMIrU MATA NULIAN PRODI REKAM MEDIK DAN INFORMASI 

KESEHATAN FANUL.TAS KESRNATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU 

SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Statuta Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 
Bahwa dalam rangka tertib administrasi bidang keuangan proses pembelajaran 
auda Prodi Dill Rekam Medik dan Inforsi Kesehatan Fakultas Keschatan 

Universitas Hang Tuah Peckanbaru di rasa perlu mengatur nama dosen, bidang 
studi yang diajarkan dan ruang kelas pembelajaran. 

. Bahwa penetapan dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya 
Semester ganjil tahun akademik 2022/2023 perlu diatur dengan surat keputusan. 

a. Permenristek Dikti No. 4 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 
b. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tcntang Pendidikan Tingg 
c. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Perguruan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
d. Peraturan Pemcrintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2013 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah No. 15 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

e. Permenristek Dikti No. 16 Tahun 2018 tentang Pedoman Tata Cara Penyusunan Statuta 

Perguruan Tinggi Swasta. 
fPermendikbud No. 73 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Perguruan Tinggi 
g. Surat Keputusan Mentri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No : C-

291.HT.01.02.TH 2005 tangeal 9 Maret 2005 Tentang Pengesahan Akta Pendirian 
Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte perubahan nomor 142 tangeal 17 Desember 2004 
dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005. 

h. Surat Keputusan Mentri Pendidikan Kebudayaan, Riset dan Tekhnologi Republik Indonesia 
Nomor: 73/E/O/2022 Tentang lzin Penggabungan Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 
dan Komputer Hang Tuah Pekanbaru dan Sekolah Tinggi lImu Kesehatan Hang Tuah 
Pekanbaru Menjadi Universitas Hang Tuah Pekanbaru yang diselenggarakan oleh Yayasan 
Hang Tuah Pekanbaru; 

1 Permendikbud No. 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi 

MEMBACA 

MENGINGAT 

MENIMBANG 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN 

Menetapkan nama dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya yang 
mengajar pada Prodi DII Rekam Medik dan Informasi Kesehatan semester ganjil tahun 
akademik 2022/2023 sebagai mana termuat dalam lampiran keputusan ini. 
Tugas pokok dan fungsi dosen tetap dan tidak tetap dalam keputusan ini meliputi; 
mengajar, membimbing, mengevaluasi proses pembelajaran sesuai materi yang 

diajarkan. 
Dosen tetap dan tidak tetap bertanggungjawab kepada Ketua Prodi DIlI Rekam Medik dan 
Informasi Kesehatan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 
Besar honorarium mengajar, uang transport para dosen tetap dan tidak tetap disesuaikan 
dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah 
Pekanbaru. 

PERTAMA 

KEDUA 

KETIGA 

KE EMPAT 

Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mata anggaran 
Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru tahun akademik 2022/2023. 
Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dana apabila termyata dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali 

scbagaimana mestinya. 

KE LIMA 

KE ENAM 

:Pekanbaru Ditetapkandi 
PadaTangga 

Upivefsitas FHang-Itmk Pekanbaru 
ukgltasKeshatgo 

2 Oktober 2022 

Nsbdd AinidM.Kep.. Sp.Kep.Kom 
NOEAWG112203 

Tembusan kepada Yth; 
I. Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru diPekanbaru 

2. Wakil Rektor 1, I1, II Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
3 Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
4. Ketua Prodi di Lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
5. Bendahara Fakultas Keschatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

6. Dosen yang bersangkutan 
. Arsip 
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Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

: 0345/Fak-Kes/UNIV-IITP/X/2022 

: 12 Oktober 2022 

ampiran 
Nomor 

Tanggal 
Tentang Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi DIII Rekam Medik dan 

Informasi Keschatan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Semester 

NO KODE MK MATA KULIAH DOSEN SKS 

Alfi Syahri, M.Pd.I 

WUiOIRMIK Pendidikan Agama Mufti Hasan Alfani, SE, Sy.ME 

Nurhayati,S.Ag.M.Ag 

2 WU102RMIK Pendidikan Kewarganegaraan Zarah Fathia, SH, M.Kn 

3 WU103RMIK Bahasa Indonesia Hemandra, M.Pd 

WI104RMIK Bahasa Inggris I Diana Zuryati, SSMPD 

Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes 

WP105RMIK Konsep Dasar RekamMedis 
Ulil Kholili, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

Siti Hasanah, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

PengantarKodifikasi Dan Kodifikasi Terkait Sistem 
Muskuloskletal, Respirasi, Cardiovascular 

Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.K.M 
WP106 RMIK 

Azlina, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

PP107RMIK TIK-I (Teknik Informasi Kesehatan) Yulisman, M.Kom 

Rizer Fahlepi, ST, M.Kom 

Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.K.M 
3 PP108RMIK Praktek Pengkodean Penyakit 

Azlina, A.Md.PK, SKM, M.K.M 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Semester Ganjil-20221

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22021001 YENITA RAHMADANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22021002 NURLINCE PUJA APRIWANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22021003 HANDHINI APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22021004 SYAFANI MAURA AVELINA H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

5 22021005 NAZWA FEBRIANTI S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22021006 ALISA AZRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22021007 NUR FADELLA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22021008 INTAN DELLA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22021009 DODI GUSNADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22021010 CHERIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22021011 NURHIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22021012 SUKMA DJATI HIMAWAN H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

13 22021013 ANNISA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 7/16 44

14 22021014 TUAH MAGNA FADHILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22021015 TALITHA ZAHRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22021016 YUYUN MELSA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 96



17 22021017 FAJUN MUSTIKA AGMARI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

18 22021018 PUJA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22021019 RAJAB DWIFIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

20 22021020 PUTRI REZA SEPTIANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 22021021 TAUFIK REZU SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22021022 TASYA PUTRI SUTRISNO H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

23 22021023 PUTRA ERWAN PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22021024 MARSELA IBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22021025 TIAH RASWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22021026 NURLIA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22021027 IRVAN SAPUTRA H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

28 22021028 ANNISA NUR ALAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22021029 SEKAR RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22021030 FIKRI SAPUTRA H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

31 22021031 CINDY FITRIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22021032 HANA RASIKAH H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

33 22021033 ALYA RIZKI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22021034 NOVIANI AZHARI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

35 22021035 ADITA SITI LEONI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

36 22021036 SALIKA BALQIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22021037 ANISYA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22021073 NIA RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22021157 AL MAHIRA AVISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22021161 YOVIN APRILLIO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Wen Via Trisna,AMd.PK,SKM, M.K.M

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 Kontrak Perkuliahan dan Penjabaran Sub ICD-10

2 2022-09-21 2 Langkah-langkah awal penentuan pengkodean penyakit

3 2022-09-28 3 Istilah Medis Yang sering di gunakan

4 2022-10-05 4 Latihan Pengkodean A-Z Dasar

5 2022-10-12 5 Latihan Pengkodean A-Z Dasar

6 2022-10-19 6 Latihan Pengkodean A-B-C-D

7 2022-10-26 7 Latihan Pengodean Penyakit A-B-C-D

8 2022-11-02 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-11-09 9 Latihan Pengodingan Gabungan

10 2022-11-16 10 Latihan Pengodean soal cerita



11 2022-11-23 11 Latihan Pengodean soal cerita

12 2022-11-30 12 Pengenalan ICD 9 CM

13 2022-12-07 13 Langkah-langkah Pengkodean ICD-9 CM

14 2022-12-14 14 Latihan Pengkodean ICD-9 CM

15 2022-12-21 15 Review Pengodean

16 2023-01-04 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Wen Via Trisna,AMd.PK,SKM, M.K.M
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22021014 TUAH MAGNA FADHILLAH 100 90 0 0 90 0 85 95 90.25 A

2 22021034 NOVIANI AZHARI 90 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

3 22021020 PUTRI REZA SEPTIANI 94 90 0 0 90 0 85 70 80.25 A-

4 22021021 TAUFIK REZU SETIAWAN 100 90 0 0 90 0 75 75 78.75 B+

5 22021019 RAJAB DWIFIRMANSYAH 98 90 0 0 90 0 80 80 82.50 A-

6 22021007 NUR FADELLA SARI 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

7 22021010 CHERIN 100 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

8 22021022 TASYA PUTRI SUTRISNO 98 90 0 0 90 0 70 60 71.00 B

9 22021029 SEKAR RAHAYU 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

10 22021008 INTAN DELLA SAPUTRI 100 90 0 0 90 0 90 90 90.00 A

11 22021006 ALISA AZRA 100 90 0 0 90 0 90 80 86.00 A

12 22021037 ANISYA MAHARANI 100 90 0 0 90 0 85 70 80.25 A-

13 22021025 TIAH RASWANTI 100 90 0 0 90 0 75 70 76.75 B+

14 22021023 PUTRA ERWAN PRATAMA 100 90 0 0 90 0 80 95 88.50 A

15 22021032 HANA RASIKAH 98 90 0 0 90 0 95 75 85.75 A

16 22021028 ANNISA NUR ALAMI 100 90 0 0 90 0 75 95 86.75 A



17 22021031 CINDY FITRIA SARI 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

18 22021026 NURLIA FADILLAH 100 90 0 0 90 0 80 90 86.50 A

19 22021005 NAZWA FEBRIANTI S 100 90 0 0 90 0 80 80 82.50 A-

20 22021002 NURLINCE PUJA APRIWANI 100 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

21 22021027 IRVAN SAPUTRA 95 90 0 0 90 0 80 100 90.50 A

22 22021036 SALIKA BALQIS 100 90 0 0 90 0 90 70 82.00 A-

23 22021017 FAJUN MUSTIKA AGMARI 91 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

24 22021011 NURHIDAYATI 100 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

25 22021033 ALYA RIZKI RAMADHANI 100 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

26 22021024 MARSELA IBRIANTI 100 90 0 0 90 0 80 75 80.50 A-

27 22021073 NIA RAHMADHANI 100 90 0 0 90 0 75 70 76.75 B+

28 22021016 YUYUN MELSA PUTRI 96 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

29 22021009 DODI GUSNADI 100 90 0 0 90 0 80 70 78.50 B+

30 22021015 TALITHA ZAHRANI 100 90 0 0 90 0 70 85 81.00 A-

31 22021035 ADITA SITI LEONI 94 90 0 0 90 0 95 70 83.75 A-

32 22021018 PUJA RAHMADANI 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

33 22021001 YENITA RAHMADANI PUTRI 100 90 0 0 90 0 95 85 89.75 A

34 22021003 HANDHINI APRILIA PUTRI 100 90 0 0 90 0 95 80 87.75 A

35 22021030 FIKRI SAPUTRA 91 90 0 0 90 0 70 70 75.00 B+

36 22021013 ANNISA RAMADHANI 94 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

37 22021012 SUKMA DJATI HIMAWAN 96 90 0 0 90 0 70 90 83.00 A-

38 22021157 AL MAHIRA AVISKA 100 90 0 0 90 0 75 60 72.75 B

39 22021004 SYAFANI MAURA AVELINA 98 90 0 0 90 0 75 60 72.75 B

40 22021161 YOVIN APRILLIO 100 90 0 0 90 0 70 90 83.00 A-

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



UNIVERSITAS
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Semester Ganjil-20221

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22021039 RISTIA FATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22021040 INDRA PRATAMA HENDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22021041 ZENI SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22021042 PUTRI NURUL AIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22021043 CINDY ANANDA ROSFADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22021044 FINA TRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22021045 NUR HEALTHY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22021046 VERNANDO DEPRIZON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22021047 IMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22021048 AGUNG CHANDRA PRATAMA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

11 22021049 FIFIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22021050 GEBBY AVILLYA MADANI LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22021051 MELISA ISMITA SALWA I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 5/16 34

14 22021052 RAHMAT ALDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22021053 MAY HARDINAS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

16 22021054 SESILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22021055 AMELIA PUTRI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22021056 AMELIA FEREDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22021057 ANDITA RIZKIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22021058 ZEIFKY ABADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22021060 FARA ALIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22021061 ANDI APRIL YONO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22021062 KHALISHA NAZHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22021063 ALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22021064 ANGGI RACHMAN D H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22021065 RANTINO MUTIA ISMAYA TANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22021066 PUTRI AMIRAH ERIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22021067 DWI HANDAYANI H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

29 22021068 JIHANBEDDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22021069 TESSA LANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22021070 TESSI LANDIRA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

32 22021071 RIZKA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22021072 AFRINI MISTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22021074 AZZAHRA ULFIYAH APRILIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22021075 MUHAMMAD FARHAN HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22021076 JULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22021077 TIARA S FEBIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22021120 LUSIA ISNALY H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

39 22021155 AHMAD GENTA MAMALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22021162 FADYA ADIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Wen Via Trisna,AMd.PK,SKM, M.K.M

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-19 1 Kontrak Perkuliahan dan Penjabaran Sub ICD-10

2 2022-09-26 2 Langkah-langkah awal penentuan pengkodean penyakit

3 2022-10-03 3 Istilah Medis Yang sering di gunakan

4 2022-10-10 4 Istilah Medis Yang sering di gunakan

5 2022-10-17 5 Latihan Pengkodean A-Z Dasar

6 2022-10-24 6 Latihan Pengkodean A-B-C-D

7 2022-10-31 7 Latihan Pengkodean A-B-C-D

8 2022-11-07 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-11-14 9 Latihan Gabungan

10 2022-11-21 10 Latihan Pengkodean soal cerita

11 2022-11-28 11 Latihan Pengkodean soal cerita

12 2022-12-05 12 Pengantar ICD-9 CM

13 2022-12-12 13 Langkah-langkah Pengkodean ICD-9 CM

14 2022-12-19 14 Latihan Pengkodean ICD-9 CM

15 2022-12-26 15 Review

16 2023-01-02 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP108 - PRAKTEK PENGKODEAN PENYAKIT

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22021049 FIFIYANI 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

2 22021120 LUSIA ISNALY 96 90 0 0 90 0 82 90 87.20 A

3 22021052 RAHMAT ALDO 100 90 0 0 90 0 85 80 84.25 A-

4 22021043 CINDY ANANDA ROSFADILLA 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

5 22021053 MAY HARDINAS 96 90 0 0 90 0 85 70 80.25 A-

6 22021045 NUR HEALTHY 100 90 0 0 90 0 85 95 90.25 A

7 22021069 TESSA LANDARI 100 90 0 0 90 0 83 100 91.55 A

8 22021055 AMELIA PUTRI RAHMADANI 100 90 0 0 90 0 82 85 85.20 A

9 22021072 AFRINI MISTY 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

10 22021041 ZENI SEPTIANI 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

11 22021042 PUTRI NURUL AIN 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

12 22021066 PUTRI AMIRAH ERIS 100 90 0 0 90 0 85 100 92.25 A

13 22021068 JIHANBEDDY 100 90 0 0 90 0 85 80 84.25 A-

14 22021077 TIARA S FEBIOLA 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

15 22021065 RANTINO MUTIA ISMAYA TANTRI 100 90 0 0 90 0 85 80 84.25 A-

16 22021057 ANDITA RIZKIKA 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A



17 22021047 IMELIA PUTRI 100 90 0 0 90 0 85 95 90.25 A

18 22021062 KHALISHA NAZHIRA 100 90 0 0 90 0 85 95 90.25 A

19 22021070 TESSI LANDIRA 98 90 0 0 90 0 85 100 92.25 A

20 22021058 ZEIFKY ABADI 100 90 0 0 90 0 85 65 78.25 B+

21 22021039 RISTIA FATMAWATI 100 90 0 0 90 0 85 100 92.25 A

22 22021064 ANGGI RACHMAN D 100 90 0 0 90 0 85 60 76.25 B+

23 22021056 AMELIA FEREDIKA 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

24 22021074 AZZAHRA ULFIYAH APRILIANA 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

25 22021067 DWI HANDAYANI 98 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

26 22021076 JULIANTI 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

27 22021071 RIZKA INDRIANI 100 90 0 0 90 0 85 90 88.25 A

28 22021044 FINA TRIANI 100 90 0 0 90 0 85 100 92.25 A

29 22021060 FARA ALIYA 100 90 0 0 90 0 85 50 72.25 B

30 22021046 VERNANDO DEPRIZON 100 90 0 0 90 0 85 95 90.25 A

31 22021040 INDRA PRATAMA HENDANI 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

32 22021155 AHMAD GENTA MAMALAH 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

33 22021063 ALDI 100 90 0 0 90 0 85 80 84.25 A-

34 22021048 AGUNG CHANDRA PRATAMA 98 90 0 0 90 0 85 50 72.25 B

35 22021061 ANDI APRIL YONO 100 90 0 0 90 0 85 55 74.25 B

36 22021050 GEBBY AVILLYA MADANI LUBIS 100 90 0 0 90 0 85 80 84.25 A-

37 22021054 SESILIA 100 90 0 0 90 0 85 81 84.65 A-

38 22021075 MUHAMMAD FARHAN HIDAYAT 100 90 0 0 90 0 85 70 80.25 A-

39 22021051 MELISA ISMITA SALWA 90 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

40 22021162 FADYA ADIYANTI 100 90 0 0 90 0 85 85 86.25 A

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IC RMIK/Semester Ganjil-20221

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22021078 SUCI FITRI RAHMADHONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22021079 ADINDA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22021080 SABITA HALIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22021081 MUHAMMAD RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22021082 ULMA NUR SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22021083 HILDA RAHMANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22021084 GILANG MARDEAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22021085 NIRA DWITA ASTUTI S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 22021086 NABIL HALFAWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22021087 VIVIN YUNITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22021088 AURELIA MUTIARA SAPNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22021089 MUHAMMAD REZKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22021090 RANA ZAHRA SYANDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22021091 SYAHRULI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22021092 SHILVIA RAHMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22021093 PUSPITA IKA NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22021094 SINDI WAHYU OKTAVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22021095 SILVINA DWIRAHMA ISMAIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22021096 SILVANI DWIRAHMI ISMAIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22021097 SIRDA MOYLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22021098 AMALIA RAHMA DANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22021099 MUHAMMAD HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22021100 WELLY DIANTI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22021101 MARESA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22021102 NOVIA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22021103 FRISKHA AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22021104 RAHMI ANUGRAHAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22021105 FILMAVELLA AZAHWA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22021106 INTAN SYARAFINA.Z H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22021107 SINTA ULFIYAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22021108 DHEA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22021109 SANDIYA NAZWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22021110 DELA DESTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22021111 ALYA PUTRI IZZATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22021112 RETIA SEPTIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22021113 BAIHAKI RACHMAN GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22021114 WELLA GUSNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22021115 ANISA NURUL SEPTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22021156 ZUMINA HAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22021159 PUTRI HAMIIDAH SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22021163 ENJELLY SUCI RAMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS UAS 14/16 90
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Kelas/Tahun Akd : IC RMIK/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Wen Via Trisna,AMd.PK,SKM, M.K.M

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 Kontrak perkuliahan dan  Pengantar struktur dan fungsi tubuh manusia

2 2022-09-21 2 Terminologi medis; konsep dasar pembentukan istilah medis, unsur-unsur istilah medis (prefix,sufix), combining form, single plural.

3 2022-09-28 3 Sejarah Perkembangan ICD; Riwayat ICD & Family Of Clasification dan struktur masing-masing model klasifikasi

4 2022-10-05 4 Struktur dan fungsi sistem muskuloskeletal

5 2022-10-12 5 Struktur dan fungsi sistem respirasi

6 2022-10-19 6 Struktur dan fungsi sistem cardiovaskuler dan darah

7 2022-10-26 7 Terminologi medis; konsep dasar pembentukan istilah medis pada sistem muskuloskeletal

8 2022-11-02 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-11-09 9 Terminologi medis; konsep dasar pembentukan istilah medis pada sistem cardiovaskuler dan darah

10 2022-11-16 10 Gangguan fungsi dari berbagai penyakit pada sistem tubuh manusia beserta istilah medis dan tindakan yang terkait, meliputi sistem fungsi dasar tubuh, sistem muskuloskeletal

11 2022-11-23 11 Gangguan fungsi dari berbagai penyakit pada sistem tubuh manusia beserta istilah medis dan tindakan yang terkait, meliputi sistem respirasi

12 2022-11-30 12 Gangguan fungsi dari berbagai penyakit pada sistem tubuh manusia beserta istilah medis dan tindakan yang terkait, meliputi sistem cardiovasculer dan darah

13 2022-12-07 13 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem muskuloskeletal

14 2022-12-14 14 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem respirasi

15 2022-12-21 15 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem cardiovasculer dan darah

16 2023-01-04 16 Ujian Akhir Semester
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IC RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22021082 ULMA NUR SAKINAH 100 90 0 0 90 0 84 80 83.90 A-

2 22021079 ADINDA AULIA FITRI 100 89 0 0 85 0 84 85 85.15 A

3 22021083 HILDA RAHMANIA 100 91 0 0 90 0 83 70 79.68 B+

4 22021111 ALYA PUTRI IZZATI 100 90 0 0 90 0 84 70 79.90 B+

5 22021078 SUCI FITRI RAHMADHONA 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

6 22021156 ZUMINA HAYATI 100 90 0 0 90 0 87 85 86.95 A

7 22021104 RAHMI ANUGRAHAINI 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

8 22021105 FILMAVELLA AZAHWA 100 90 0 0 90 0 84 95 89.90 A

9 22021099 MUHAMMAD HIDAYAT 100 90 0 0 90 0 85 75 82.25 A-

10 22021108 DHEA AMELIA 100 90 0 0 90 0 80 90 86.50 A

11 22021107 SINTA ULFIYAH SARI 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

12 22021103 FRISKHA AULIA 100 90 0 0 90 0 84 80 83.90 A-

13 22021084 GILANG MARDEAN 100 90 0 0 90 0 86 75 82.60 A-

14 22021106 INTAN SYARAFINA.Z 100 90 0 0 90 0 77 80 81.45 A-

15 22021102 NOVIA ANDRIYANI 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

16 22021080 SABITA HALIMAH 100 90 0 0 90 0 79 75 80.15 A-



17 22021092 SHILVIA RAHMAWATI 100 90 0 0 90 0 84 75 81.90 A-

18 22021098 AMALIA RAHMA DANTI 100 90 0 0 90 0 84 80 83.90 A-

19 22021114 WELLA GUSNI 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

20 22021091 SYAHRULI GUNAWAN 100 90 0 0 90 0 89 75 83.65 A-

21 22021086 NABIL HALFAWI 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

22 22021090 RANA ZAHRA SYANDO 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

23 22021115 ANISA NURUL SEPTIANA 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

24 22021088 AURELIA MUTIARA SAPNA 100 90 0 0 90 0 84 75 81.90 A-

25 22021093 PUSPITA IKA NADIA 100 90 0 0 90 0 84 85 85.90 A

26 22021100 WELLY DIANTI SAFITRI 100 90 0 0 90 0 84 70 79.90 B+

27 22021110 DELA DESTIANA 100 90 0 0 90 0 84 60 75.90 B+

28 22021081 MUHAMMAD RAMADHAN 100 90 0 0 90 0 84 50 71.90 B

29 22021109 SANDIYA NAZWITA 100 90 0 0 90 0 84 70 79.90 B+

30 22021113 BAIHAKI RACHMAN GULTOM 100 90 0 0 90 0 84 60 75.90 B+

31 22021087 VIVIN YUNITA SARI 100 90 0 0 90 0 84 70 79.90 B+

32 22021095 SILVINA DWIRAHMA ISMAIL 100 90 0 0 90 0 84 80 83.90 A-

33 22021094 SINDI WAHYU OKTAVIANA 100 90 0 0 85 0 84 85 85.28 A

34 22021089 MUHAMMAD REZKI 100 90 0 0 90 0 84 75 81.90 A-

35 22021101 MARESA 100 90 0 0 89 0 80 80 82.38 A-

36 22021096 SILVANI DWIRAHMI ISMAIL 100 90 0 0 90 0 84 80 83.90 A-

37 22021159 PUTRI HAMIIDAH SALSABILA 100 90 0 0 90 0 84 81 84.30 A-

38 22021085 NIRA DWITA ASTUTI 98 90 0 0 90 0 84 82 84.70 A-

39 22021112 RETIA SEPTIRA 100 90 0 0 90 0 81 86 85.25 A

40 22021097 SIRDA MOYLITA 100 89 0 0 90 0 87 80 84.83 A-

41 22021163 ENJELLY SUCI RAMADHINA 96 91 0 0 94 0 87 70 81.58 A-
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VA RMIK/Semester Ganjil-20221

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20021011 MAHARANI ANDRI M-0.0 S-0.6 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

3 20021015 PUTRI DWI NANDITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021017 NOVA BELA ANGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021018 FAIDAHUL ASYIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021019 NADIYA NOVRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20021022 NELLY ROHAYATI H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 20021024 PITRI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021027 IRNALDO ABIYYI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021040 R. VIVI OLYVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021044 ZULKIFLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

16 20021051 MELANI HARIMUTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021057 NISA RAHMATIKA H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

18 20021064 TARISA MAILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021075 SOFI YANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021080 ANNISA RISWANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021081 NESHA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021084 SITI SANGADAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021091 NADILA PUTRI ARISKA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

26 20021094 NURFADHILAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

27 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIBH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021096 ADELLA PRASTISIA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

29 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021100 NAILA HUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021101 ZULFIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021102 ABID ALFAREZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021103 SALSABILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021110 ARNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Kelas/Tahun Akd : VA RMIK/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Wen Via Trisna,AMd.PK,SKM, M.K.M

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-13 1 Kontrak Perkuliahan dan Konsep Dasar Neoplasma

2 2022-10-20 2 Konsep Dasar dari Penyakit Infeksi

3 2022-10-27 3 Terminologi medis: konsep dasar pembentukan istilah medis dan singkatan terkait pada neoplasma meliputi kondisi klinis, pemeriksaan penunjang, diagnosis, dan terapi

4 2022-11-03 4 Terminologi medis: konsep dasar pembentukan istilah medis dan singkatan terkait pada penyakit infeksi meliputi kondisi klinis, pemeriksaan penunjang, diagnosis, dan terapi

5 2022-11-10 5 Konsep Registrasi Kanker

6 2022-11-17 6 Aturan & tatacara kodefikasi penyakit & tindakan pada neoplasma

7 2022-11-24 7 Kodefikasi penyakit dan tindakan pada neoplasma berdasarkan ICD 10 dan ICD-9 CM

8 2022-12-01 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-12-08 9 Kodefikasi penyakit dan tindakan pada neoplasma berdasarkan ICD O

10 2022-12-15 10 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada Penyakit Infeksi

11 2022-12-22 11 Kodefikasi penyakit dan tindakan pada penyakit infeksi berdasarkan ICD 10

12 2022-12-29 12 Kodefikasi penyakit dan tindakan pada penyakit infeksi berdasarkan ICD 9 CM

13 2023-01-05 13 Aturan dan tatacara kodefikasi ICF dan ICPC

14 2023-01-12 14 Pengkodean Neoplasma

15 2023-01-19 15 Pengkodean Penyakit Infeksi

16 2023-01-26 16 Ujian Akhir Semester
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VA RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 20021015 PUTRI DWI NANDITA 100 89 0 0 87 0 80 78 81.20 A-

2 20021057 NISA RAHMATIKA 98 89 0 0 87 0 79 82 82.45 A-

3 20021044 ZULKIFLI 100 89 0 0 87 0 81 82 83.15 A-

4 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI 100 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

5 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIB100 89 0 0 87 0 81 82 83.15 A-

6 20021051 MELANI HARIMUTIA 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

7 20021110 ARNANDA 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

8 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

9 20021019 NADIYA NOVRIYANI 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

10 20021022 NELLY ROHAYATI 98 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

11 20021096 ADELLA PRASTISIA 96 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

12 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI 100 89 0 0 87 0 82 80 82.70 A-

13 20021075 SOFI YANA 100 89 0 0 87 0 80 80 82.00 A-

14 20021091 NADILA PUTRI ARISKA 96 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

15 20021102 ABID ALFAREZ 100 89 0 0 87 0 83 78 82.25 A-

16 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI 100 89 0 0 87 0 83 75 81.05 A-



17 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA 98 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

18 20021024 PITRI KURNIAWAN 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

19 20021084 SITI SANGADAH 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

20 20021081 NESHA AULIA PUTRI 100 89 0 0 87 0 83 82 83.85 A-

21 20021017 NOVA BELA ANGREINI 100 89 0 0 87 0 79 83 82.85 A-

22 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH 100 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

23 20021018 FAIDAHUL ASYIFA 100 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

24 20021101 ZULFIKRI 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

25 20021080 ANNISA RISWANA 100 89 0 0 87 0 83 77 81.85 A-

26 20021103 SALSABILLAH 100 89 0 0 87 0 83 82 83.85 A-

27 20021064 TARISA MAILANI 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

28 20021100 NAILA HUDHA 100 89 0 0 87 0 81 79 81.95 A-

29 20021040 R. VIVI OLYVIA 100 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

30 20021027 IRNALDO ABIYYI 100 89 0 0 87 0 83 82 83.85 A-

31 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA 100 89 0 0 87 0 83 78 82.25 A-

32 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN 100 89 0 0 87 0 83 80 83.05 A-

33 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA 98 89 0 0 87 0 83 81 83.45 A-

34 20021094 NURFADHILAH 94 89 0 0 87 0 83 79 82.65 A-

35 20021011 MAHARANI ANDRI 85 84 0 0 83 0 79 75 78.53 B+
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